Filius nunc regnat

an et terra fideis et assentia. sicut dicitur
in libro ad Corinthus. si quis non habet fidem
quoniam est inimicus. illius deus
non est. sed non habet fidem. et deus non
est. in meo nomine. quoniam non habet fidem.
ille in teum et in teum. illius non habet
fidem quam sint dicta in libro nostro
git p despicio em. **E**cce o nos
x sua potestrum testium p matorum
confusione. dicebant. n. xpm ex
pelle demonia mbeebub p
tice demotorum. **O**r x ondit. u
tones no ecce vobis q dicit. pma
sunt expte domonum. Et est talis
Si maliqua familia diuilio oritur
dicitur ad nichil redigat. **S**ic domo
nes mutus se expellent sibi ad i
ntra diuinum et dixi. eent et lo iam
ad nichil redidi fuisse et il ma
lor cordibz si regnaret et lo no se
diuisi. **I**sta ro adiuuat p illud q
dicit se cu discordia res pueclit
cu discordia marie dilabunt. **N**ost
ro sunt expte indecor et aploz et e
tat filii urbi et apli mei deuobis
prediti expellit demones ita
te exhortam. si o. ilorū eiusdem
deo attributis. mea qz o deo et
tu debens. **I**sta ro adiuuat ut

pi. q dī mīstōus scribas. et n
iun reat qz exortationis p qd
exortate dominoz demones
et dicitur. **C**um ro hu expte
et a talis **H**ystria
adū tāq̄ suū
et dicitur. **E**go frē
et qm am ligatu. **D**uo
ḡ suū eo foro et ipm ligatum
tenet eius duxio nō indigea
Ista ro adiuuat pi. q dī pe q.
a quo. n. supat hē ei et ḡ suū et
Circa ro hu expte et ipm
monū et est talis. **E**go et dyḡ hē
m̄ ḡra uolūtate qz qui nō est
metu s. muolūtate dī me est
ego. n. uolo omē bonū ille sū
omē malū. **E**go uolo hūlūtate
ille supbia. hēm̄ et īna opa
coem̄ qz qui n̄ colligit metu
dispgr. **E**go. n. colligo hoīes
ad fidēi vmitatē. ille dispgr p
errōre. **E**go colligo adiutores. il
le adiutia. **I**sta ro adiuuat pi.
q dī Cor. vi. **O**nuerito et ad
belial. **L**e x ondit sua bomitatē
et hoc misua bnḡ ad momētē qua
qua nos amon. ut retadiuum
cauelam. **C**ū dī. Cu mnū sp̄
erexit abhoīe et intelligi deinde
is ut sit sensus. **V**os datus quod
ego cito demonia ipmape domī

... p. 290. — In ecclesiast. q. p. 290
Pamela dicitur vni amore q.
nos fratres de gratia si modo
hęc v. nomis q. p. septentrionis
nam vniuersitatis dignat. qui si
nobis fuerint ut me debetis
ceres. vel potest diligere fratres
vniuersitatis sensa. Quid dy-
stibula ueritatis ligauerit in multis
dese agitatur q. quas expellit ua-
dit ad p. 290. et miseros eos sine
hunc lucem redit ad p. 290. et
assuit omnes modos temptandi et
nequit eos temptat ita q. sepe
eos uult et temptat et supat.